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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403045E

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit SWISS ALB INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 17/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Sina, Pallati 2T, hyrja 2, 
kati 2, apartamenti 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi dhe ndertim i pasurive te paluajteshme si 
apartamente, godina banimi, komplekse rezidenciale, 
rezidenca turistike, troje, toka, ambjente sherbimi tregtare, 
industriale, lokale, dyqane. Real Estate , Shit-Blerje , qera te 
pasurive te luajtshme dhe paluajtshme si Apartamente, 
Godina banimi , Rezidenciale , Turistike , Troje , Toka 
,Ambjente sherbimi Tregetare, Industriale, Lokale , Dyqane 
etj. Marrjen ne zoterim te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si per vete ashtu edhe 
per te trete me ane te blerjes, shitjes, ndermjetesimit, dhenies 
me qira, nenqira, ristrukturimit e zhvillimit; qiradhenien e 
pajisjeve, mobiljeve, kryerjen e sherbimeve administrative, 
utilitare, drita, uje, gaz, telefoni dhe cdoj lloj sherbimi te 
nevojshem per menaxhimin e tyre si per vete ashtu edhe per 
te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
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paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
reale Lidhja e kontratave te sipermarjes si dhe zhvillimi i te 
gjitha aktiviteteve te lidhura direkt me aktivitetin e ndertimit 
dhe ate qe ka lidhje me pasurine e paluajtshme ne pergjithesi 
perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme. Projektim, studim , supervizim i punimeve te 
ndryshme te ndertimit civile dhe Tregtare, Investime ne 
pasuri te paluajtshme ne ndertime Rezidenciale banimi, 
Turistike ndertimin e Resorteve Turistike, ambjente sherbimi 
, ambjente sherbimi Industriale dhe Agrokulture. Dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve 
publike dhe private. Ne vecanti, Konsulence fiskale, 
Ekonomike, Financiare, Juridike , Strategji industriale dhe 
ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me 
sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e 
shoqerive,pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerish 
dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analiza tregu, perpunim te planeve 
industriale,kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e 
takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me 
qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha 
aktivitetet qe kerkojne licensa te vecanta shoqeria do te 
angazhohet me prioritet per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme. Agjensi imobiliare.
Ardian Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 24/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blerina Grabova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardian Grabova
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS ALB INVESTMENT
E-Mail: swissalbinvestment@gmail.com  
Telefon: 0694731490  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419910-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559748-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR SWISS INVEST.xlsx
20200727145102967.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EABB6D-04A5-48C8-8746-3822B7E2776B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201B2338-98F9-4AF9-9BA9-5F7AF487F4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982004D-CA96-4908-94C5-992020E4D672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7802D1F1-0336-4B03-8C05-AF0D8D8AEC87
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PASQYRA PERFORM. NATYRA SWISS INVEST.xlsx
20200727151848613.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591800-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.09.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Sina, Pallati 2T, hyrja 2, kati 2, apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Sina, Pallati 2T, Hyrja 1, Kati 5, Apartamenti 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611853-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
26.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 17 % të kuotave të ortakut z. 
Alessandro Maria Monzardo  dhe 17 % të kuotave të ortakut z. Roberto Monzardo që 
zotërojnë në shoqërinë " SWISS ALB INVESTMENT " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratave të shitjes së kuotave datë 26.10.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Alessandro 
Maria Monzardo dhe z. Roberto Monzardo me palën blerëse z. Michele Ludovico 
Giovanni Ettore Mugnai dhe z. Ardian Grabova. 
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")         
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Monzardo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Kontributi në para ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE752DA-BDFA-44AA-B7BF-5681F43D1094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697672D3-F9FC-4AE0-A55D-CD735C2A9433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198425A-1184-4F9E-AB00-027DC11F54D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280DC5B2-CD84-44B2-832C-88EB8286BDBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280DC5B2-CD84-44B2-832C-88EB8286BDBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1868E62F-A73F-4363-9742-A113EE8A19E1
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, Përqindja në kapital ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658789-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 02.02.2021per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 02.02.2021- pa afat 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758315-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Performance.xlsx
vendim ortaku swinvestment.pdf
shenime shpjeguese Swinvestment.pdf
Poz Financiar.xlsx

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788165-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.09.2021 dhe kontratave të 
shitjes, datë 07.09.2021 me anë të së cilave vërtetohet:  1.Transferimi i 17% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai në favor të Roberto 
Monzardo. 2.Transferimi i 17% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ardian Grabova në 
favor të Alessandro Maria Monzardo. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Monzardo")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5966FB-BB5C-4F4E-9D6F-51DA61DF0707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04CCCB-E685-41CD-BC32-A637341FFD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04CCCB-E685-41CD-BC32-A637341FFD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166931A5-EBAC-4042-A7C8-CF75C7E248F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C08A2F-077D-444C-92D8-D6E69F453776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBDBBED-5CBB-4269-95F6-1AC6265C5C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A83B9-271F-4F58-949E-1B1943A274C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B52B1-0C99-49EC-8DA6-E45C03BFF66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D8E00-EBDC-481F-840A-E3787DE143BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21631C2C-A634-4052-936F-9ACE5524F1EC
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Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "17.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "17.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Kontributi në para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797020-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 05.10.2021 per shitjen e 
33% te kuotave te ortakut z.Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai ne favor te 
znj.Blerina Grabova. Depozitimi i vendimit date 05.10.2021 per miratimin e kontrates se 
shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961876-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53E974-34E2-4169-969B-629FD7610692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53E974-34E2-4169-969B-629FD7610692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B48754-9BF2-4D1F-9980-C298AB02B6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DF59C7-1F06-4388-B723-D449F083413F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741487CF-76FB-4E69-BB81-E41122DB7B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEFD50A-DDE2-4968-92ED-1CFBB2019C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEFD50A-DDE2-4968-92ED-1CFBB2019C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69628683-7038-40DB-A6F3-27D04CC3147F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659041F-1ED2-4A5E-BED5-98A1901111DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C88AC8-DED7-4D50-A577-B561EE0378A6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SWISSALBINVESTMENT.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresSWISSALBINVESTMENT.xlsx
shenime shpjeguese swiss alb investment.pdf
Vendim Swiss Alb Investment.pdf

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268531-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes datë 29.03.2024, ku është 
vendosur kalimi i pronësisë 17 % nga Z.Roberto Monzardo në favor të Z.Ardian Grabova. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes date 29.03.2024, ku është vendosur kalimi i pronësisë 17 
% nga Z.Alessandro Maria Monzardo në favor të Znj.Blerina Grabova. Depozitimi i 
vendimit të Asamblesë datë 29.03.2024, ku është vendosur miratimi i shitjes .
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")         
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Monzardo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290162-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 15.05.2024 për 
transferimin e 50% të kuotave nga Blerina Grabova tek Gerhard Sulaj. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve datë 22.05.2024 për ndryshim administratori.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C760A585-33D0-40C6-B50F-ADB49B33EB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80138CD3-0AE5-48C0-B0D0-129F766D6C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80138CD3-0AE5-48C0-B0D0-129F766D6C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F36392-A93B-49A6-98B1-66C1BF5CE9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6524B8C9-D85A-4CE6-958E-847DE9219210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC73035-319D-4CB1-AA3D-0A32F2527BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C35190-70C8-44FA-B943-3F5CC6651226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F435BA-428D-4D82-804C-E6E2585A6D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F435BA-428D-4D82-804C-E6E2585A6D39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerhard Sulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne natyre "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Grabova")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerhard Sulaj")                      Nga data 
"22/05/2024             Ne daten "21/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308112-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të Shoqërisë 
datë 23.06.2024, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të 50 % të kuotave të ortakut z. 
Gerhard Sulaj i cili zotëron në shoqërinë “SWISS ALB INVESTMENT” sh.p.k.  2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 23.06.2024, ndërmjet palës shitëse z. 
Gerhard Sulaj me palën blerëse znj. Blerina Grabova. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerhard Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313273-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.07.2024, për emërimin e 
Z.Ardian Grabova si administrator i shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Grabova")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E4DC5-9C18-44BA-AF2C-07AECF2444D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B645FB-DB61-4FA9-92DA-823BB848863A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A0264-C13F-41DC-A793-A386222F772B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DC26C-39F3-4057-AF4F-9A272E9FBF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B773A7D-25A6-4116-B644-C1B730BB40BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD1FF12-8629-49FE-A2B5-C7DF3C305145
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"25/06/2024             Ne daten "24/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Gerhard Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73EFFE9-356F-45D0-A3BA-F4D8C1A51226

